
 

 

 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

  

21 травня 2021 року                                                                                                  № 897 -VIII 

 

Про перейменування Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області на Придунайську 

сільську раду Ізмаїльського  району Одеської області 

    

        Відповідно до пункту 41 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про засудження комуністичного та 

націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону 

пропаганди їхньої символіки», пункту 13 Порядку вирішення питань адміністративно-

територіального устрою Української РСР, затвердженого Указом Президії Верховної Ради 

Української РСР від 12 березня 1981 року № 1654-X, враховуючи рішення Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області від 26 листопада 2020 року № 61-

VIIІ «Про звернення Саф’янівської сільської  ради Ізмаїльського району Одеської 

області до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо перейменування 

сільської ради», з метою прийняття відповідного рішення Ізмаїльською районною радою 

Ізмаїльського району Одеської області та його подальшого розгляду Одеською обласною 

радою, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області, 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати Саф’янівську сільську раду Ізмаїльського району Одеської області на 

Придунайську сільську раду Ізмаїльського району Одеської області. 

2. Надіслати рішення до Ізмаїльської районної ради Ізмаїльського району Одеської області 

для прийняття відповідного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району з питань законності, мандатна, 

депутатської діяльності, етики та регуляторної політики. 

 

Саф’янівський сільський голова                                                       Наталія ТОДОРОВА 

    


